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COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SME – EDITAL Nº 01/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da 

Prova Objetiva (conforme estabelecido no Capítulo 9. do Edital de Abertura), a qual foi realizada no dia 31 de março de 2024, referente ao Processo Seletivo 

Simplificado - SME – Edital nº 01/2024. 

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br) 

O presente Edital apresenta o Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, 

número de inscrição, nome do candidato, critério de desempate, nota da prova, nota de título ( quando houver), nota final e status (APROVADO – Candidato 

Aprovado para o preenchimentoda vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado /  AUSENTE – Candidato ausente à Prova). 

O Resultado Final da Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado – SME - Edital Nº 01/2024 – da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, será 

publicado nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br), 

na data de 19 de abril de 2024. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 01/2024 do Processo Seletivo Simplificado.  

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

Pereiras, 10 de abril de 2024. 
 

 
Miguel Tomazela 

Prefeito Municipal 



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 4467 CAROLINE CARDOSO não 15,00 17,50 12,50 20,00 04/02/1997 65,00 1,00 66,00 Aprovado

2 4459 MONIQUE STEFANI GÓIS GOUVEIA não 15,00 15,00 15,00 20,00 03/03/1987 65,00 65,00 Habilitado

3 4422 SANDRA CRISTINA SEBASTIÃO FERNANDES não 15,00 15,00 12,50 20,00 29/10/1969 62,50 2,00 64,50 Habilitado

4 4326 JULIANA BORGES PINTO CORREIA não 10,00 12,50 17,50 20,00 07/08/1998 60,00 2,00 62,00 Habilitado

5 4325 RAFAELA LEME DA SILVA não 12,50 17,50 12,50 17,50 01/08/1999 60,00 60,00 Habilitado

6 4431 MARCIA CRISTINA AFONSO não 10,00 17,50 7,50 22,50 21/08/1972 57,50 2,00 59,50 Habilitado

7 4455 CARMEM LUISA SICA DE CAMILO não 15,00 12,50 15,00 12,50 23/02/1983 55,00 55,00 Habilitado

8 4333 RENATA APARECIDA MARTINS ALMEIDA não 12,50 20,00 10,00 12,50 10/08/1980 55,00 55,00 Habilitado

9 4396 ANA PAULA GONÇALVES não 12,50 12,50 10,00 20,00 31/07/1978 55,00 55,00 Habilitado

10 4382 BRUNA DUGNANI não 10,00 17,50 15,00 12,50 22/06/1996 55,00 55,00 Habilitado

11 4407 ELAINE APARECIDA MOISES sim 10,00 7,50 20,00 15,00 20/09/1962 52,50 52,50 Habilitado

12 4386 PAOLA BARBETA CATO não 12,50 15,00 10,00 15,00 09/04/1998 52,50 52,50 Habilitado

13 4342 CRISTIANE ELLENN ZULIANI DOS SANTOS não 15,00 15,00 10,00 10,00 07/06/1974 50,00 2,00 52,00 Habilitado

14 4348 IZABEL MARIANA DE CAMARGO não 15,00 12,50 10,00 12,50 13/10/1967 50,00 50,00 Habilitado

15 4438 FLAVIANA MOREIRA SOARES CORREA não 12,50 10,00 10,00 17,50 14/03/1977 50,00 50,00 Habilitado

16 4409 DIÓGENES JOSÉ MARTINS JUNIOR não 10,00 10,00 12,50 17,50 16/06/1988 50,00 50,00 Habilitado

17 4462 THAIS ALANA DA SILVA não 10,00 10,00 10,00 20,00 28/06/2000 50,00 50,00 Habilitado

18 4354 CYNTHIA FRANCO MACHADO não 10,00 10,00 7,50 22,50 31/07/1982 50,00 50,00 Habilitado

19 4453 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA ABREU CAMARGO não 7,50 17,50 10,00 15,00 12/07/1971 50,00 50,00 Habilitado

20 4392 THAIS LEME GOUVEIA BARRADAS não 12,50 15,00 12,50 7,50 12/05/1993 47,50 47,50 Habilitado

21 4437 AMANDA MIQUILINA PIRES TOMAZELA não 12,50 10,00 10,00 15,00 02/11/1986 47,50 47,50 Habilitado

22 4421 PRISCILA MARIA PRESTES MIRAMONTES não 5,00 17,50 10,00 15,00 04/11/2001 47,50 47,50 Habilitado

23 4460 MARILDA RODRIGUES LARA MACIEL não 17,50 12,50 2,50 12,50 20/10/1977 45,00 45,00 Habilitado

24 4478 CÍNTIA MARIA FÉSCINA DE ALMEIDA não 15,00 10,00 12,50 7,50 08/11/1981 45,00 45,00 Habilitado

25 4356 DENISE BERTIN DE OLIVEIRA não 12,50 10,00 7,50 15,00 30/06/1982 45,00 45,00 Habilitado

26 4355 ELAINE DE SOUZA LIAR não 10,00 7,50 7,50 20,00 30/09/1982 45,00 45,00 Habilitado

27 4330 DYNAH CAPITANI CARVALHO MACEDO não 15,00 12,50 2,50 12,50 30/06/1982 42,50 2,00 44,50 Habilitado

28 4364 BRENDA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA não 10,00 10,00 10,00 12,50 19/04/1994 42,50 42,50 Habilitado

29 4414 RENATA JORGE CURI MARCELO não 10,00 12,50 7,50 10,00 13/12/1970 40,00 2,00 42,00 Habilitado

30 4369 ANDRÉA SILVA AGUIAR não 7,50 7,50 7,50 17,50 31/12/1985 40,00 40,00 Habilitado

31 4379 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA não 5,00 12,50 5,00 17,50 31/07/1973 40,00 40,00 Habilitado

32 4470 MARCIA REGINA LEME não 7,50 15,00 2,50 12,50 22/11/1971 37,50 1,00 38,50 Habilitado

33 4416 EVAIR JOAQUIM BENTO FIEL não 2,50 15,00 10,00 7,50 25/06/1987 35,00 1,00 36,00 Habilitado

34 4405 VITORIA SOARES não 5,00 7,50 12,50 10,00 09/04/2002 35,00 35,00 Habilitado

35 4418 FERNANDA RAQUEL BARROSO ALMEIDA não 7,50 10,00 10,00 5,00 04/12/1992 32,50 32,50 Habilitado

36 4445 LUANA TEODORO GONÇALVES não 7,50 7,50 7,50 5,00 27/03/1998 27,50 27,50 Habilitado

37 4332 ELAINE ALVES PEREIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 27/05/1981 0,00 0,00 Ausente

38 4474 DENISE REJANE TRISTÃO não 0,00 0,00 0,00 0,00 25/04/1983 0,00 0,00 Ausente

39 4441 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA não 0,00 0,00 0,00 0,00 23/03/1976 0,00 0,00 Ausente

40 4383 SANDRA DE SOUZA SILVA RODRIGUES não 0,00 0,00 0,00 0,00 19/09/1984 0,00 0,00 Ausente

41 4466 VANESSA BENEVIDES DE ANASTÁCIO não 0,00 0,00 0,00 0,00 16/06/1975 0,00 0,00 Ausente

42 4346 REGIANE MICHELE CINTI MARTINS não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/11/1976 0,00 0,00 Ausente

43 4372 ELTON NUNES DA ASSUNÇÃO não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/02/1991 0,00 0,00 Ausente

44 4435 WALLISSON RODRIGO XAVIER DUARTE não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/03/1994 0,00 0,00 Ausente

45 4335 KELLI CRISTIENI DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/12/1979 0,00 0,00 Ausente

46 4397 LARISSA AUGUSTA ALVES não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/10/1991 0,00 0,00 Ausente

47 4387 LUCIENE DO NASCIMENTO não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/06/1986 0,00 0,00 Ausente

48 4424 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/05/1979 0,00 0,00 Ausente
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POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 4427 CLAUDIA CRISTINA DE CAMARGO não 20,00 12,50 22,50 12,50 25/02/1974 67,50 1,00 68,50 Aprovado

2 4434 MILENE DAS GRACAS FERREIRA não 20,00 12,50 17,50 17,50 19/10/1998 67,50 67,50 Habilitado

3 4468 CAROLINE CARDOSO não 22,50 7,50 17,50 17,50 04/02/1997 65,00 1,00 66,00 Habilitado

4 4371 EDNA GALVAO não 22,50 7,50 17,50 15,00 13/05/1972 62,50 2,00 64,50 Habilitado

5 4423 SANDRA CRISTINA SEBASTIÃO FERNANDES não 20,00 7,50 15,00 20,00 29/10/1969 62,50 2,00 64,50 Habilitado

6 4472 KEITY DAIANE CAMARGO DE MORAES não 20,00 7,50 17,50 17,50 24/03/1996 62,50 1,00 63,50 Habilitado

7 4365 BRENDA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA não 20,00 12,50 17,50 10,00 19/04/1994 60,00 60,00 Habilitado

8 4370 ANDRÉA SILVA AGUIAR não 20,00 10,00 12,50 17,50 31/12/1985 60,00 60,00 Habilitado

9 4327 JULIANA BORGES PINTO CORREIA não 17,50 5,00 20,00 15,00 07/08/1998 57,50 2,00 59,50 Habilitado

10 4334 RENATA APARECIDA MARTINS ALMEIDA não 20,00 10,00 12,50 15,00 10/08/1980 57,50 57,50 Habilitado

11 4378 PRISCILA MARIA PRESTES MIRAMONTES não 15,00 7,50 17,50 17,50 04/11/2001 57,50 57,50 Habilitado

12 4336 LAIS CORREA DA SILVA não 22,50 10,00 5,00 17,50 23/06/1988 55,00 55,00 Habilitado

13 4340 DANDARA CORREIA YABIKU não 22,50 0,00 15,00 17,50 10/03/1993 55,00 55,00 Habilitado

14 4476 VALÉRIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS não 20,00 5,00 20,00 10,00 19/02/1995 55,00 55,00 Habilitado

15 4412 LUCIANA REGINA DE CAMARGO não 22,50 5,00 7,50 17,50 06/02/1990 52,50 2,00 54,50 Habilitado

16 4350 LUCIANE BECHARA MEDEIROS não 25,00 5,00 17,50 5,00 23/03/1979 52,50 52,50 Habilitado

17 4400 MAGALY PAES não 17,50 5,00 10,00 20,00 24/04/1965 52,50 52,50 Habilitado

18 4410 DIÓGENES JOSÉ MARTINS JUNIOR não 15,00 7,50 17,50 12,50 16/06/1988 52,50 52,50 Habilitado

19 4454 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA ABREU CAMARGO não 17,50 2,50 15,00 15,00 12/07/1971 50,00 50,00 Habilitado

20 4415 RENATA JORGE CURI MARCELO não 17,50 7,50 15,00 7,50 13/12/1970 47,50 2,00 49,50 Habilitado

21 4361 GIOVANA APARECIDA PAES DA SILVA não 17,50 10,00 7,50 12,50 28/06/1981 47,50 1,00 48,50 Habilitado

22 4481 SELMY FEREIRA PORTO SARTORI não 15,00 5,00 12,50 15,00 22/07/1967 47,50 1,00 48,50 Habilitado

23 4479 CÍNTIA MARIA FÉSCINA DE ALMEIDA não 20,00 5,00 12,50 10,00 08/11/1981 47,50 47,50 Habilitado

24 4401 TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS não 20,00 2,50 12,50 12,50 08/11/1973 47,50 47,50 Habilitado

25 4471 ANGELA MARTINS DA COSTA não 20,00 7,50 7,50 10,00 21/05/1979 45,00 2,00 47,00 Habilitado

26 4408 ELAINE APARECIDA MOISES sim 15,00 5,00 12,50 12,50 20/09/1962 45,00 1,00 46,00 Habilitado

27 4426 IVANY RIBEIRO não 17,50 5,00 7,50 15,00 18/07/1978 45,00 1,00 46,00 Habilitado

28 4357 DENISE BERTIN DE OLIVEIRA não 22,50 5,00 10,00 7,50 30/06/1982 45,00 45,00 Habilitado

29 4439 FLAVIANA MOREIRA SOARES CORREA não 15,00 5,00 10,00 15,00 14/03/1977 45,00 45,00 Habilitado

30 4349 IZABEL MARIANA DE CAMARGO não 15,00 2,50 12,50 15,00 13/10/1967 45,00 45,00 Habilitado

31 4419 FERNANDA RAQUEL BARROSO ALMEIDA não 15,00 2,50 10,00 15,00 04/12/1992 42,50 42,50 Habilitado

32 4450 CRISLAINE FELICIANO DA SILVA MATOS não 15,00 7,50 5,00 12,50 21/07/1998 40,00 40,00 Habilitado

33 4406 VITORIA SOARES não 17,50 0,00 5,00 12,50 09/04/2002 35,00 35,00 Habilitado

34 4360 DENISE REJANE TRISTÃO não 0,00 0,00 0,00 0,00 25/04/1983 0,00 0,00 Ausente

35 4442 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA não 0,00 0,00 0,00 0,00 23/03/1976 0,00 0,00 Ausente

36 4475 ANA FLÁVIA APARECIDA MONTEIRO FERNANDES não 0,00 0,00 0,00 0,00 16/06/1991 0,00 0,00 Ausente

37 4391 CLAUDIA BENEDITA MARTINS DE ARRUDA não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/09/1976 0,00 0,00 Ausente

38 4388 LUCIENE DO NASCIMENTO não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/06/1986 0,00 0,00 Ausente

39 4425 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/05/1979 0,00 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 4420 LUCAS APARECIDO FRANCISCO BARBOSA não 12,50 10,00 20,00 20,00 17/05/1994 62,50 Habilitado

2 4395 GUSTAVO JUNIOR DA SILVA FURTADO não 15,00 12,50 22,50 10,00 26/04/1996 60,00 Habilitado

3 4473 JOÃO LUIZ FERNANDES não 20,00 5,00 15,00 15,00 21/01/1998 55,00 Habilitado

4 4380 GIULIA SCIORILLI LINO TEODORO não 25,00 7,50 10,00 10,00 03/02/2001 52,50 Habilitado

5 4480 DYOGO THERLON APARECIDO CAMARA CABRAL não 12,50 12,50 12,50 15,00 13/02/1995 52,50 Habilitado
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6 4430 CAROLINE RIBEIRO não 15,00 7,50 10,00 15,00 08/05/1993 47,50 Habilitado

7 4457 CAROLINE SOARES DE SOUSA não 15,00 0,00 15,00 7,50 23/03/1994 37,50 Habilitado

8 4417 EVAIR JOAQUIM BENTO FIEL não 7,50 5,00 2,50 5,00 25/06/1987 20,00 Habilitado

9 4331 ELAINE ALVES PEREIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 27/05/1981 0,00 Ausente

10 4447 JEFERSON ALBERTO STTRAZZERI não 0,00 0,00 0,00 0,00 13/08/1993 0,00 Ausente

11 4413 GABRIEL VINICIUS EBURNEO não 0,00 0,00 0,00 0,00 18/09/1998 0,00 Ausente

12 4377 JÚLIA GONÇALVES CENATTI DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 18/06/2001 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 4375 JOSÉ ELIAS DE CAMARGO JÚNIOR não 22,50 22,50 17,50 20,00 25/09/1993 82,50 Aprovado

2 4477 MARCOS PAULO FERREIRA SARTORI não 15,00 15,00 17,50 20,00 02/02/1994 67,50 Habilitado

3 4458 VALÉRIA TOMASELA FERRAZ não 7,50 12,50 10,00 7,50 30/01/1969 37,50 Habilitado

4 4465 GRAZIELA MARIA PASTINA MARCELO não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/04/1978 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 4428 RAQUEL ANDROSZCZUK MARQUES não 20,00 5,00 25,00 12,50 08/07/1982 62,50 Aprovado

2 4345 MICHELLY TAINAH ANDRADE BENTO não 25,00 2,50 10,00 12,50 15/05/1991 50,00 Habiltado

3 4446 RHUAN DOS SANTOS VIEIRA não 17,50 5,00 10,00 10,00 24/08/1996 42,50 Habiltado

4 4385 LUCIANA GOUDINHO VERON DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/05/1977 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 4381 GIULIA SCIORILLI LINO TEODORO não 7,50 12,50 10,00 20,00 03/02/2001 50,00 Aprovado

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 4328 BRUNA DE BRITO MIGUEL não 25,00 17,50 7,50 12,50 18/12/1991 62,50 Aprovado

2 4402 TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS não 22,50 17,50 7,50 15,00 08/11/1973 62,50 Aprovado

3 4329 JESSICA APARECIDA VIEIRA FOGAÇA não 15,00 15,00 7,50 5,00 24/11/1997 42,50 Aprovado

4 4337 LAIS CORREA DA SILVA não 22,50 10,00 2,50 5,00 23/06/1988 40,00 Habilitado

5 4440 JOSIANE APARECIDA VIEIRA LUTZ não 0,00 0,00 0,00 0,00 13/03/1986 0,00 Ausente

6 4433 MILENE DAS GRACAS FERREIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 19/10/1998 0,00 Ausente
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